*probat Mizandulano  
 2<sup>o</sup> lib<sup>er</sup> a. ad physicu<sup>m</sup>  
 ad metaph<sup>is</sup> & hinc*

3<sup>o</sup> Metaphysicis autem agit de actu & potentia  
et de motu. Verum quod huic sententiae adve-  
Contra sententiam  
1<sup>o</sup> citatissimum sententia nulla fit. 1<sup>o</sup> in scriptis librorum quod est  
2<sup>o</sup> et physica consuetudine tam diuturnae pro-  
gressu recepta et de inefficaci differet illorum pariter  
ac genitorum sententia et c. 1. libro 1<sup>o</sup> dicitur: Agentibus  
et in his octo libris de principiis sua physica  
et in quo phys. textu 4. hoc eodem nomine eos ap-  
pellat. Et 1<sup>o</sup> Metaph. c. 3 & 5. eosdem percipit  
hos sententia de natura vocat; et in fine libri in-  
venit disputationes de formis separatis ad Metaphys.  
suum eo quod ut ait disputatione hac non sit physica;  
et alibi sapienter hoc libris in physicis nominat.  
3<sup>o</sup> Denique propter sententiarum progressum et libris  
tamquam pro sententia naturae ratione quoque sententia huic  
rationi subvertit: quia omnia sua sunt docet propter  
1<sup>o</sup> poster. et circa finem subvertit et circa prin-  
cipia passiones et species eius: quod physica quae  
necessari est circa principia et passiones ob-  
iecti sui utriusque corporis naturae: sed hoc nullibi fit  
nisi in 8. libris phys. quod non si libri ad physicum  
spectant.

Ad 1<sup>o</sup>

Ad pr. Regar. Aes: nam q. natio sui a caelo postea a se  
 ut suam naturam uerfari in corpibz id idcirco esse  
 ut se tunc primum aggredi tractatione et corpore;  
 sicut se tunc primum aggredi tractatione pti  
 entate et spetibz corpibz naturibz idque dicit ut se  
 capione sumat et larandi pstantia uniuersi et quo  
 in eo libro loubury erat. Ad 2<sup>am</sup> similit. Respondet ad 2<sup>am</sup>.  
 Regar. Aes qd phisic agit et substantia ut  
 e natura sui mobilis. Ad 3<sup>am</sup> similit. Respondet ad 3<sup>am</sup>.  
 an agere de caibz in respectu ad motu meta  
 phisic uo abstrahere a motu in tractate can  
 sam. Ad 4<sup>am</sup> similit. Respondet ad 4<sup>am</sup>.  
 Substias separate ut sunt caa motu ad ostende  
 dum utqz non dari processum in infinitu in  
 mouentibz: Ita n. se substantia separate sint  
 naa exptes de quomodo qd item sint et utru  
 aterna de. Metaphisic comitit. Ad 5<sup>am</sup> similit. Respondet ad 5<sup>am</sup>.  
 Dr. alit phisic alit metaphisic agere  
 et motu phisic fortit ut e ardy entibz in  
 potia Metaphisic Materialit de puse ut  
 e ent qdam seu potiz affectio entibz ut ent  
 est. Fusiozem suiz comitalibz gptationem. Vile Fonf  
 vide apud Fonf. 2<sup>do</sup> Metaph. c. 3. q. 5. sect. 2.